
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 6 1 1 10 10

96.01～97 0 0 0 0 0 6 0 1 0 10

95.01～96 1 1 1 1 14 20 8 9 14 24

94.01～95 0 1 0 1 0 20 0 9 0 24

93.01～94 2 3 1 2 0 20 10 19 40 64

92.01～93 0 3 0 2 0 20 0 19 0 64

91.01～92 4 7 1 3 30 50 7 26 60 124

90.01～91 0 7 0 3 0 50 0 26 0 124

89.01～90 14 21 2 5 0 50 11 37 81 205

88.01～89 0 21 0 5 0 50 0 37 0 205

87.01～88 17 38 4 9 44 94 24 61 100 305

86.01～87 0 38 0 9 0 94 0 61 0 305

85.01～86 43 81 12 21 0 94 22 83 81 386

84.01～85 0 81 0 21 0 94 0 83 0 386

83.01～84 55 136 15 36 50 144 37 120 97 483

82.01～83 0 136 0 36 0 144 0 120 0 483

81.01～82 67 203 14 50 0 144 41 161 74 557

80.01～81 0 203 0 50 0 144 0 161 0 557

79.01～80 78 281 15 65 56 200 47 208 77 634

78.01～79 0 281 0 65 0 200 0 208 0 634

77.01～78 96 377 17 82 0 200 57 265 68 702

76.01～77 0 377 0 82 0 200 0 265 0 702

75.01～76 111 488 31 113 54 254 47 312 58 760

74.01～75 0 488 0 113 0 254 0 312 0 760

73.01～74 103 591 29 142 0 254 60 372 64 824

72.01～73 0 591 0 142 0 254 0 372 0 824

71.01～72 106 697 56 198 74 328 50 422 58 882

70.01～71 0 697 0 198 1 329 0 422 0 882

69.01～70 111 808 46 244 0 329 66 488 52 934

68.01～69 0 808 0 244 0 329 0 488 0 934

67.01～68 107 915 37 281 73 402 69 557 41 975

66.01～67 0 915 0 281 0 402 0 557 0 975

65.01～66 101 1,016 57 338 0 402 59 616 43 1,018

64.01～65 0 1,016 0 338 0 402 0 616 0 1,018

63.01～64 101 1,117 46 384 75 477 63 679 51 1,069

62.01～63 0 1,117 0 384 0 477 0 679 0 1,069

61.01～62 70 1,187 63 447 0 477 44 723 36 1,105

60.01～61 0 1,187 0 447 0 477 0 723 0 1,105

59.01～60 65 1,252 65 512 70 547 53 776 34 1,139

58.01～59 0 1,252 0 512 0 547 0 776 0 1,139

57.01～58 65 1,317 63 575 0 547 58 834 32 1,171

56.01～57 0 1,317 0 575 0 547 0 834 0 1,171

55.01～56 46 1,363 64 639 84 631 41 875 43 1,214

54.01～55 0 1,363 0 639 0 631 0 875 0 1,214

專業科目(二)
08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁



 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

53.01～54 57 1,420 50 689 0 631 60 935 51 1,265

52.01～53 0 1,420 0 689 0 631 0 935 0 1,265

51.01～52 42 1,462 60 749 95 726 62 997 50 1,315

50.01～51 0 1,462 0 749 1 727 0 997 0 1,315

49.01～50 64 1,526 67 816 0 727 38 1,035 46 1,361

48.01～49 0 1,526 0 816 0 727 0 1,035 0 1,361

47.01～48 51 1,577 65 881 82 809 37 1,072 44 1,405

46.01～47 0 1,577 0 881 0 809 0 1,072 0 1,405

45.01～46 36 1,613 62 943 0 809 36 1,108 45 1,450

44.01～45 0 1,613 0 943 0 809 0 1,108 0 1,450

43.01～44 34 1,647 63 1,006 93 902 50 1,158 50 1,500

42.01～43 1 1,648 0 1,006 0 902 0 1,158 0 1,500

41.01～42 27 1,675 67 1,073 0 902 55 1,213 67 1,567

40.01～41 0 1,675 0 1,073 0 902 0 1,213 0 1,567

39.01～40 33 1,708 75 1,148 98 1,000 50 1,263 46 1,613

38.01～39 0 1,708 0 1,148 0 1,000 0 1,263 0 1,613

37.01～38 22 1,730 75 1,223 0 1,000 53 1,316 42 1,655

36.01～37 0 1,730 0 1,223 0 1,000 0 1,316 0 1,655

35.01～36 24 1,754 75 1,298 115 1,115 64 1,380 45 1,700

34.01～35 1 1,755 0 1,298 0 1,115 0 1,380 0 1,700

33.01～34 19 1,774 71 1,369 0 1,115 64 1,444 26 1,726

32.01～33 0 1,774 0 1,369 0 1,115 0 1,444 0 1,726

31.01～32 20 1,794 71 1,440 144 1,259 73 1,517 43 1,769

30.01～31 0 1,794 0 1,440 1 1,260 0 1,517 1 1,770

29.01～30 21 1,815 75 1,515 0 1,260 86 1,603 29 1,799

28.01～29 0 1,815 0 1,515 0 1,260 0 1,603 0 1,799

27.01～28 13 1,828 75 1,590 178 1,438 53 1,656 21 1,820

26.01～27 0 1,828 0 1,590 0 1,438 0 1,656 0 1,820

25.01～26 8 1,836 83 1,673 0 1,438 70 1,726 16 1,836

24.01～25 0 1,836 0 1,673 0 1,438 0 1,726 0 1,836

23.01～24 12 1,848 68 1,741 177 1,615 45 1,771 13 1,849

22.01～23 0 1,848 0 1,741 0 1,615 0 1,771 0 1,849

21.01～22 10 1,858 45 1,786 0 1,615 45 1,816 6 1,855

20.01～21 0 1,858 1 1,787 0 1,615 0 1,816 0 1,855

19.01～20 4 1,862 30 1,817 99 1,714 20 1,836 9 1,864

18.01～19 0 1,862 0 1,817 1 1,715 0 1,836 0 1,864

17.01～18 3 1,865 23 1,840 0 1,715 14 1,850 2 1,866

16.01～17 0 1,865 0 1,840 0 1,715 0 1,850 0 1,866

15.01～16 1 1,866 5 1,845 82 1,797 5 1,855 1 1,867

14.01～15 0 1,866 0 1,845 0 1,797 0 1,855 0 1,867

13.01～14 3 1,869 1 1,846 0 1,797 1 1,856 0 1,867

12.01～13 0 1,869 0 1,846 0 1,797 0 1,856 0 1,867

11.01～12 2 1,871 0 1,846 34 1,831 3 1,859 0 1,867

10.01～11 0 1,871 0 1,846 0 1,831 0 1,859 0 1,867

9.01～10 0 1,871 5 1,851 0 1,831 0 1,859 0 1,867

8.01～9 0 1,871 0 1,851 0 1,831 0 1,859 0 1,867

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

7.01～8 0 1,871 0 1,851 14 1,845 0 1,859 0 1,867

6.01～7 0 1,871 0 1,851 0 1,845 0 1,859 0 1,867

5.01～6 0 1,871 0 1,851 0 1,845 0 1,859 0 1,867

4.01～5 0 1,871 0 1,851 0 1,845 0 1,859 0 1,867

3.01～4 0 1,871 0 1,851 4 1,849 0 1,859 0 1,867

2.01～3 0 1,871 0 1,851 0 1,849 0 1,859 0 1,867

1.01～2 0 1,871 0 1,851 0 1,849 0 1,859 0 1,867

0.01～1 0 1,871 0 1,851 0 1,849 0 1,859 0 1,867

0 233 2,104 253 2,104 255 2,104 245 2,104 237 2,104

平均值

前標

後標

標準差

45.4028

15.6796 17.3651 22.1864 20.1295 20.4059

47.8674 32.9722 28.7212 35.316

65.0632

74.1397 62.5312 67.1867 70.3508 81.4597

63.5521 47.0411 45.5511 52.9371

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


